お客様各位

作画ソフト「V-SFT-6」Ver.6.1.6.0不具合のご報告

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて掲記の件、作画ソフト V-SFT-6に関しまして、下記の不具合があることが判明致しました。
つきましては、その内容をご連絡申し上げます。貴社に大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げま
す。何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1. 不具合対象型式
   V-SFT-6

2．不具合対象バージョン
  V-SFT：Ver.6.1.6.0 (2022年 4月 1日リリース)

3. 不具合内容
  Windows11のパソコンに、V-SFT Ver.6.0.0.0～Ver.6.1.5.0をインストールし、V-SFT Ver.6.1.6.0に

アップデート（更新）を行うと、USB転送時（画面転送、ラダー転送）にパソコン上で「ポートがオープン
できません」の表示が出て転送ができない。
※アップデート（更新）ではなく、新規に Ver.6.1.6.0をインストールした場合は問題ありません。

4．不具合原因
V-SFT Ver.6.1.6.0において、Windows11の正式対応を行っておりますが、Windows11のパソコンで
のアップデート時に、本来Windows11用USB転送実行用DLLファイルをインストールする必要がありま
すが、従来からある古いファイルをインストールしてしまっていたために発生した不具合です。

５．対応内容とスケジュール
下記の通り、作画ソフト V-SFT-6をバージョンアップ致します。

V-SFT： Ver.6.1.6.0  → Ver.6.1.6.0a 2022年 4月 8日（金）出荷分から切替

   ※ホームページ（FeLibrary）には、2022年 4月 7日（木）より、アップデート版と簡易修正版（Patch）

を公開致します

６．対処および対応方法について

既にVer.6.1.6.0にアップデート済の方は、下記のホームページURLから簡易修正版（Patch）を
ダウンロード後、exeを実行していただきますよう、お願い申し上げます。
https://felib.fujielectric.co.jp/download/details.htm?dataid=59019854&site=japan&lang=ja

2 0 2 2 年  ４ 月
発 紘 電 機 株 式 会 社

以上

https://felib.fujielectric.co.jp/download/details.htm?dataid=59019854&site=japan&lang=ja